
Clubnachrichten 
SAC Am Albis
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Ein- und mehrtägige durchgeführte Touren 2020 (Sektion)
 eintägig    mehrtägig    TW (min. 5 Tage)

Kurse

Skitouren

Schneeschuh-Touren

Sommer Hochtouren

Kletter-Touren

Plaisir-Touren

Klettertraining Familien

T2-Wandertouren

T3-Wandertouren

T4-Wandertouren

T5-Wandertouren

1

3

3 4

30 3 4

1

1 2

1

1

2

2

2

Anzahl durchgeführter Tourentage 2020 (Sektion)

Kurse

Skitouren

Schneeschuh-Touren

Sommer Hochtouren

Kletter-Touren

Plaisir-Touren

Klettertraining Familien

T2-Wandertouren

T3-Wandertouren

T4-Wandertouren

T5-Wandertouren

Anzahl Tourentage (total 100)

1

1

1

1

2

2

4

11

67

3

7

Ausgeschriebene und durchgeführte Touren 2020 (Sektion)
 nicht durchgeführt (total 68)    durchgeführt (total 60)

1 3

Kurse
Skitouren

Schneeschuh-Touren
Sommer Hochtouren

Kletter-Touren
Plaisir-Touren

Klettertraining Familien
T2-Wandertouren
T3-Wandertouren
T4-Wandertouren
T5-Wandertouren

5 2

2 2

3 2

1 1

1 1

1 3

117

6 7

26 37

5 1
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